
   WYKAZ       TELEFONÓW   WEWNĘTRZNYCH     Z U K 

Wydział Funkcja Wew Numer telefonu Nazwiska Adres e-mail
Nr 
pok

Prezes Marcin Czerniec 5

Wydz. Organizacyjny
Sekretarka 10 8117050 Katarzyna Kruk k.kruk@zukbystrzyca.pl 4

Cmentarz 12 8117052 Aleksandra Gołąb a.golab@zukbystrzyca.pl 3

Wydział Komunalno-
Inwestycyjny

Spec. Techniczno - 
administracyjno -

budowlany
20 8117060 Magdalena Czeredys m.czeredys@zukbystrzyca.pl 11

Zarządca-Administrator 
pokój nr 12

22 8117062 Dominika Neumann d.neumann@zukbystrzyca.pl 12

Zarządcy-Administratorzy 
pokój nr 10

21 8117061
Dorota Wakun
Karolina Golec

d.wakun@zukbystrzyca.pl
k.golec@zukbystrzyca.pl 10

Zarządcy-Administratorzy 
pokój nr 13

28 8117068
Gabriela Siluk

Klaudia Warzycha
g.siluk@zukbystrzyca.pl

k.warzycha@zukbystrzyca.pl 13

Kierownik WKI 18 8117058 Krzysztof Bernacki k.bernacki@zukbystrzyca.pl 8

Wydz. Finansowo - Księgowy

Gł. Księgowa 14 8117054 Agnieszka Beżyk a.bezyk@zukbystrzyca.pl 2

Księgowa ZUK
15 8117055

Justyna Brzezińska j.brzezinska@zukbystrzyca.pl 6

Kadry 13 8117053 Joanna Karpiel j.karpiel@zukbystrzyca.pl 1

Insp. do spraw obsługi 
komp.

23 8117063 Andrzej Kwiatkowski a.kwiatkowski@zukbystrzyca.pl 18

Księgowość W M
24 8117064

Małgorzata Taracińska
Katarzyna Lenart-Żaba

m.taracinska@zukbystrzyca.pl
k.lenartzaba@zukbystrzyca.pl 16

Księgowość Czarnej Góry 27 8117067 Marzena Cieślik m.cieslik@zukbystrzyca.pl 15

Księgowa 25 8117065 Anna Pazur a.pazur@zukbystrzyca.pl 14

Księgowość 
Gminna

 
26 8117066

Aleksandra Dziegciarz
Agnieszka Jeszkie 

Ewelina Bajak

 a.lipinska@zukbystrzyca.pl
a.jeszkie@zukbystrzyca.pl
e.bajak@zukbystrzyca.pl

17

 E’mail: zukbystrzyca@pro.onet.pl    
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